
EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 5,0 83,0

2 75 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 4,0 75,5

3 19 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 3,0 73,5

4 98 Christina Balschun LK 1A WSTF15828 D Pepper 36578 W TI 6 2,0 61,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

Führzügelklasse (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

3

3

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 42 Jara Weiß LK 5B WSTF35229 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 3,0 0,0

2 38 Isabella Kalfhues LK 5B1001803 D Annabell 490 1001320 S Shet 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

1. Platz - Fliegendecke von Mieke Wasser Westernshop Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Mia Nagelmann LK 4B WSTF1001963 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 5,0 80,5

2 99 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 4,0 75,5

3 63 Tabea Weber LK 5B1000817 D Smart Like Dreams 1001522 S QH 10 3,0 75,0

4 55 Knut Rickhoff LK 5B1002355 D Cheester Poco Smoke 1001515 W PH 7 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5B Ranch Riding (LK5B) 1. Platz - Gutschein über 5,- Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Tabea Weber LK 5B1000817 D Smart Like Dreams 1001522 S QH 10 4,0 68,0

2 64 Tabea Weber LK 5B1000817 D Dun it everywhere 1001521 S QH 11 3,0 67,5

3 55 Knut Rickhoff LK 5B1002355 D Cheester Poco Smoke 1001515 W PH 7 2,0 63,6
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Ranch Riding (LK3) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 9 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 7,0 70,5

2 41 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 6,0 69,0

3 103 Meike Von Schroeder-
Zeiß

LK 3A WSTF18960 D HC Well Done Tejano 19228 W PH 16 5,0 68,5

3 74 Kim Hartmann-
Rosbach

LK 3A WSTF14240 D Avalon 32792 W Hal 12 5,0 68,5

3 80 Ann-Kathrin Rottmann LK 3A WSTF30455 D Nuramon 34112 W WGP 11 5,0 68,5

6 31 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 2,0 68,0

6 69 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 2,0 68,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

WT Horsemanship (LK4-5) 1. Platz - Gutschein über 5 Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Verena Laqua LK 4A WSTF31468 D Proud Joker Bar 35859 W APP 6 4,0 75,0

2 14 Vanessa Leyhe LK 5A WSTF32791 D Mia 1001463 S Son.P 9 3,0 71,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Trail (LK4A) 1.Platz - ein  Bambusbesen von Dieter Kleinekort
www.reiserbesen.de

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 43 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 5,0 67,0

2 29 Aggi Kemmler LK 4A RHLD33174 D Redhotchilislider 32240 W QH 9 4,0 64,0

3 17 Franziska Elsbroek LK 4A WSTF29861 D Shadaya 1001426 S WFL 9 3,0 59,5

4 36 Tanja Dunker LK 4A WSTF30461 D Lilly 34580 S PHM 6 2,0 59,0

5 61 Bianca Storkmann LK 4A WSTF31891 D Billy Joe 34583 W DR 12 1,0 45,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Mia Nagelmann LK 4B WSTF1001963 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 5,0 0,0

2 55 Knut Rickhoff LK 5B1002355 D Cheester Poco Smoke 1001515 W PH 7 4,0 0,0

3 63 Tabea Weber LK 5B1000817 D Smart Like Dreams 1001522 S QH 10 3,0 0,0

4 99 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 2,0 0,0

5 71 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Viktoria Pliquett LK 4B WSTF31482 D Bobby 416 1000070 W WMP 14 5,0 76,0

2 20 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 4,0 69,0

3 6 Martina Schmiechen LK 4A WSTF28712 D Mayara 2 1001244 S DR 6 3,0 58,0

4 71 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 13 2,0 55,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Trail (LK1) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 5,0 73,0

2 15 Marlene Eicke LK 1A WSTF25718 D La Luna Whiz 26557 S QH 14 4,0 71,5

3 75 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 3,0 70,5

4 54 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 2,0 69,0

5 94 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 1,0 65,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) 1. Platz - Schlüsselanhänger von Hopes Collar
1. Platz - Gutschein von BAcai Design
2. Platz - Gutschein vonBacai Design

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 5 Sandra Rehkemper LK 3A WSTF18152 D Twinny 27468 S WGPo 19

Abby 314 Hündin Australian
Shepherd

3

63,55,0

2 28 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D SC Golden Skipper 22219 W QH 17

Luma 342 Hündin Malteser 2

62,54,0

3 27 Natalie Luhmann LK 4A WSTF27141 D Mogli 27749 W PIN 18

Mats 256 Rüde Mischling 5

56,53,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 94 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 4,0 69,0

2 54 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 3,0 68,0

3 39 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 2,0 67,5

4 22 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 1,0 67,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Martin Granzeier LK 5A1002487 D AR Flashy Diamond 1001611 W QH 6 6,0 68,5

2 70 Chiara Krampe LK 5A32218 D Gini 1001517 S PH 26 5,0 67,5

3 68 Pia Schröder LK 5A33845 D Specialist Blaze Fire 1001518 S PH 10 4,0 66,0

4 52 Janine Christaller LK 5A1002353 D Colonel Shootingstar 36266 W QH 6 3,0 63,5

5 116 Christina Zerche LK 5A1002147 D Wayra 1001473 S WGPo 11 2,0 63,0

6 59 Tanja Hasenclever LK 5A1001304 d Josie 1001005 S QH 7 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Liana Schäfer LK 5B1001367 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 70,5

2 24 Nina Hillgruber LK 5A1002261 D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 11 3,0 68,0

3 32 Verena Laqua LK 4A WSTF31468 D Proud Joker Bar 35859 W APP 6 2,0 56,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1-3 Reining (LK1-3) W-Ranch

1. Platz 30,- €
2. Platz 20,- €
3. Platz 10,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 5,0 69,0

2 54 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 4,0 67,0

3 9 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 3,0 66,5

4 104 Verena Lindemann LK 2A WSTF15055 D RO Miss Elli Chex 23181 S QH 13 2,0 65,5

5 2 Yvonne Polowczyk LK 3A WSTF11993 D Magic Moonlight 33229 W APP 12 1,0 64,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Ranch Riding (LK2) CiBlu GmbH

1. Platz 36,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 5,0 72,0

2 13 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 4,0 71,5

3 22 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 3,0 67,5

4 37 Ann-Kathrin Nolzen LK 2A WSTF30834 D TG Lenas Smartdancer 32432 W QH 9 2,0 66,0

5 46 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 1,0 62,0

5 72 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 5,0 81,0

2 22 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 80,0

3 13 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 3,0 79,5

4 96 Anna Niemietz LK 2A WSTF21880 D Miss Jacflash Mccue 26097 S PH 13 2,0 78,5

5 76 Rena Buhl LK 2B WSTF33492 D Oaks Flash Jac 86 35160 W QH 10 1,0 76,0

5 72 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 1,0 76,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Marlene Eicke LK 1A WSTF25718 D La Luna Whiz 26557 S QH 14 5,0 0,0

2 94 Rebecca
Schwarzburger

LK 1A WSTF17565 D My Skippa Dandy Dawn 21184 W QH 18 4,0 0,0

3 19 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 3,0 0,0

4 75 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 2,0 0,0

5 119 Anna Schreiner LK 1A WSTF20788 D Skippers Glo Destiny 32083 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) 1. Platz Gutschein über 5 Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 70 Chiara Krampe LK 5A32218 D Gini 1001517 S PH 26 5,0 77,0

2 34 Antje Reiners LK 5A1000405 D Shakiro 3 1000427 W OLB 18 4,0 74,5

3 62 Anna Görlitz LK 5A1002358 D Dun it everywhere 1001521 S QH 11 3,0 73,5

4 68 Pia Schröder LK 5A33845 D Specialist Blaze Fire 1001518 S PH 10 2,0 72,0

5 58 Franziska Heisterkamp LK 5A1002356 D Jackys Dsired Rowdy 32950 W QH 9 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Trail (LK3) 1. Platz - Fliegendecke von Mieke Wasser Westernshop
2. Platz - Reiserbesen von Dieter Kleinekort -
www.reiserbesen.de -

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Sandra Evers LK 3A WSTF35343 D Lady Pep Gun 36327 S QH 10 6,0 69,0

2 41 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 5,0 68,5

3 105 Lara Sophie Appelhoff LK 3A WSTF28244 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 4,0 68,0

4 10 Monika Schraub LK 3A WSTF23992 D Poco Be Forever 23833 W QH 16 3,0 67,0

5 3 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 2,0 65,5

6 80 Ann-Kathrin Rottmann LK 3A WSTF30455 D Nuramon 34112 W WGP 11 1,0 62,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Boxenschilder von Reklame AS für die ersten drei Plätze Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

20

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Meike Von Schroeder-
Zeiß

LK 3A WSTF18960 D HC Well Done Tejano 19228 W PH 16 7,0 83,0

2 73 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 6,0 80,0

3 8 Ute Droste-Kopka LK 3A WSTF20888 D NM Sundown Hollywood 22654 W QH 16 5,0 78,0

4 9 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 4,0 76,0

4 41 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 76,0

6 7 Melanie Plessa LK 3A WSTF24680 D Dixies Flying Melody 1000183 S QH 10 2,0 75,5

7 105 Lara Sophie Appelhoff LK 3A WSTF28244 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 1,0 75,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4B Ranch Riding (LK4B) 1. Platz - Gutschein über 5 Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 95 Mia Nagelmann LK 4B WSTF1001963 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 5,0 69,0

2 99 Fenja Bleiker LK 4B WSTF1002402 D Just Gotta Smile 1001546 W QH 13 4,0 68,0

3 71 Colin Krüger LK 4B WSTF33504 D BB Whizzard Dun It 1000501 W QH 13 3,0 67,0

4 35 Finja Lauren Dunker LK 4B WSTF35347 D Lilly 34580 S PHM 6 2,0 66,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Meike Von Schroeder-
Zeiß

LK 3A WSTF18960 D HC Well Done Tejano 19228 W PH 16 7,0 0,0

2 105 Lara Sophie Appelhoff LK 3A WSTF28244 D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 11 6,0 0,0

3 41 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 5,0 0,0

4 73 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 4,0 0,0

5 69 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 3,0 0,0

6 9 Katrin Voigt LK 3A WSTF30152 D AW Cielo Whiz 31724 W QH 9 2,0 0,0

7 3 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 103 Meike Von Schroeder-
Zeiß

LK 3A WSTF18960 D HC Well Done Tejano 19228 W PH 16 5,0 85,5

2 1 Sonja Huelmann LK 3A WSTF29332 D Warlok 30909 W Hal 15 4,0 78,0

3 69 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 3,0 77,5

4 73 Cornelia Trippler LK 3A WSTF30770 D RR Olena Peppy San 29918 W QH 10 2,0 76,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 4,0 68,5

2 23 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 3,0 68,0

3 54 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 2,0 65,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

1. Platz - Gutschein über 5,- Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 47 Jessica Thöne LK 2A WSTF31550 D Sweet Revolution 33287 W QH 10 5,0 87,0

2 15 Marlene Eicke LK 1A WSTF25718 D La Luna Whiz 26557 S QH 14 4,0 85,5

3 19 Ines Brukat LK 1A WSTF27376 D Tiny Blue Moon Angel 30657 W QHM 9 3,0 81,0

4 13 Steffi Schilling LK 2A WSTF23006 D As Strong As Jack Daniel`s 34210 W IC 8 2,0 77,5

5 45 Jessica Twittmann LK 1A WSTF25649 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 1,0 76,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4 Reining (LK4) Sunray Ranch

1. Platz 15,- €
2. Platz 10,- €
3. Platz 5,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Katrin Morenz LK 4A WSTF33498 D Jos Fair Play 35211 W PH 7 4,0 67,5

2 118 Andrea Platen LK 4A RHLD1001791 D Ses Chic Wonder 34322 W QH 10 3,0 66,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Western Pleasure (LK4A) 1. Platz - Gutschein über 5,- Euro von Mieke Wasser
Westernshop

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 20 Vivien Winterkamp LK 4A WSTF34842 D Slide Pussycatdoll 34345 S QH 11 5,0 0,0

2 12 Christine Kirchhoff LK 4A WSTF1001525 D Dakota 1001184 S QHM 8 4,0 0,0

3 44 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 3,0 0,0

4 43 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 2,0 0,0

5 29 Aggi Kemmler LK 4A RHLD33174 D Redhotchilislider 32240 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Martin Granzeier LK 5A1002487 D AR Flashy Diamond 1001611 W QH 6 5,0 0,0

2 68 Pia Schröder LK 5A33845 D Specialist Blaze Fire 1001518 S PH 10 4,0 0,0

3 52 Janine Christaller LK 5A1002353 D Colonel Shootingstar 36266 W QH 6 3,0 0,0

4 62 Anna Görlitz LK 5A1002358 D Dun it everywhere 1001521 S QH 11 2,0 0,0

5 26 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Liana Schäfer LK 5B1001367 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 5,0 0,0

2 14 Vanessa Leyhe LK 5A WSTF32791 D Mia 1001463 S Son.P 9 4,0 0,0

3 32 Verena Laqua LK 4A WSTF31468 D Proud Joker Bar 35859 W APP 6 3,0 0,0

4 24 Nina Hillgruber LK 5A1002261 D Ysselhofs Hilleen 1000463 S Wel.A 11 2,0 0,0

5 112 Melina Kortmann LK 5B WSTF36259 D Poco Be Forever 23833 W QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) 1. Platz - Fliegendecke von Mieke Wasser Westernshop Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 4,0 78,5

2 88 Anna Dehmel LK 4A WSTF1001021 D Spat O One 1001183 W PH 6 3,0 77,0

3 61 Bianca Storkmann LK 4A WSTF31891 D Billy Joe 34583 W DR 12 2,0 73,0

4 43 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 1,0 71,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5 Showmanship at Halter (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Katja Hieronimus LK 5A WSTF1000632 D Cosmique d'Amour 1001112 S OLB 9 4,0 71,5

2 30 Lisa Trautmann LK 5B1000276 D Redhotchilislider 32240 W QH 9 3,0 66,5

3 34 Antje Reiners LK 5A1000405 D Shakiro 3 1000427 W OLB 18 2,0 66,0

4 26 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 1,0 56,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 1 Ranch Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Joyce Iben LK 1A WSTF25319 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 5,0 71,0

2 23 Annett Jansen LK 1A WSTF12166 D Whiz N Bonanza 26960 W QH 11 4,0 70,5

3 54 Sabine Marjan LK 1A WSTF21474 D Mr Bigpack 25957 W QH 17 3,0 70,0

4 75 Joelina Lorenz LK 1B WSTF28259 D Cee Her Taris Star 12825 W QH 20 2,0 66,5

5 51 Anna Schreiner LK 1A WSTF20788 D Peppys Funny Lynx 29793 S QH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 58 Franziska Heisterkamp LK 5A1002356 D Jackys Dsired Rowdy 32950 W QH 9 6,0 68,0

2 70 Chiara Krampe LK 5A32218 D Gini 1001517 S PH 26 5,0 67,0

3 26 Manuela Kettermann LK 5A WSTF33837 D Nizza 54 1000057 S EHAL 9 4,0 65,0

4 40 Sabrina Lange LK 5A1001989 D Colonel Recutnic 24888 W QH 15 3,0 64,5

5 59 Tanja Hasenclever LK 5A1001304 d Josie 1001005 S QH 7 2,0 64,0

6 65 Claudia Große
Dahlhaus

LK 5A1002360 D Four Arthur Gal 1001524 W QH 18 1,0 62,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Western Pleasure (LK2) 1. Platz - Reiserbesen von Dieter Kleinekort -
www.reiserbesen.de -

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Anna Niemietz LK 2A WSTF21880 D Miss Jacflash Mccue 26097 S PH 13 5,0 0,0

2 22 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 0,0

3 47 Jessica Thöne LK 2A WSTF31550 D Sweet Revolution 33287 W QH 10 3,0 0,0

4 72 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 2,0 0,0

5 46 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4/5B Trail (LK4-5B) AnHaack Produktdesign

1. Platz 15,- €
2. Platz 10,- €
3. Platz 5,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Finja Lauren Dunker LK 4B WSTF35347 D Lilly 34580 S PHM 6 5,0 67,5

2 64 Tabea Weber LK 5B1000817 D Dun it everywhere 1001521 S QH 11 4,0 59,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 2 Trail (LK2) Silver Lining Ranch

1. Platz 15,- €
2. Platz 10,- €
3. Platz 5,- €

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 76 Rena Buhl LK 2B WSTF33492 D Oaks Flash Jac 86 35160 W QH 10 5,0 68,5

2 22 Jessica Lorger LK 2A WSTF21809 D Dakota King Blackjack 31395 W PH 10 4,0 64,0

3 60 Celine Örencik LK 2A WSTF26748 D Boreas 27328 W WGP 12 3,0 63,5

4 46 Carina Radtke LK 2B WSTF32656 D Mrs. Hippie 34941 S Hal 9 2,0 61,0

5 72 Gudula an Haack LK 2A WSTF11334 D Hollywood Moon Ray 34970 W QH 6 1,0 57,5
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Tatjana Schlepper LK 4A WSTF41755 D July Sun 37023 S WGP 8 6,0 68,5

2 36 Tanja Dunker LK 4A WSTF30461 D Lilly 34580 S PHM 6 5,0 68,0

2 87 Katrin Morenz LK 4A WSTF33498 D Jos Fair Play 35211 W PH 7 5,0 68,0

4 17 Franziska Elsbroek LK 4A WSTF29861 D Shadaya 1001426 S WFL 9 3,0 67,0

4 43 Beata Jasinska LK 4A WSTF35938 PL Nikki 36687 W Hal 18 3,0 67,0

6 25 Pia Krüger LK 4A WSTF35149 D Joshua Holly Chex 35984 W QH 15 1,0 65,0

6 61 Bianca Storkmann LK 4A WSTF31891 D Billy Joe 34583 W DR 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Buldern 2019 (mit Westfalentrophy) Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Ingo Nowée

LK 3 Western Riding (LK3) Reiserbesen von Dieter Kleinekort Reiserbesen Großhandlung Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Anke Lukas LK 3A WSTF28547 D Watch Mickey Mouse 11480 W PH 23 5,0 66,5

2 41 Kathrin Weiher LK 3A WSTF26850 D Boreas 27328 W WGP 12 4,0 65,0

3 69 Linda Laukamp LK 3A WSTF27962 D Quixotes Little Jack 28789 W QH 18 3,0 57,0
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